
MHtH:::
"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

RESOLUCTON DE ALCALDTA N" 325
San lsidro, 3 0 l'10V. 2012

EL ALCALDE DE SAN ¡SIDRO;

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de
Gerente de Planeamiento, Presupuesto y Desanollo Corporativo de la Mun¡c¡palidad

de San lsidro, el mismo que se encuentra previsto en el Cuadro de Asignación de

De conformidad con el numeral 6) del artículo 20o de la
Ley Orgánica de Municipalidades No 27972;

RESUELVE:

Artícuto lo.- DESIGNAR a partir de la fecha al señor
RTCARDO NORBERTO VILLAMONTE BLAS en el cargo de confianza de Gerente de
Planeamiento, Presupuesto y Desanollo corporativo de la Municipalidad de san lsidro

Artículo 2".- ENCARGAR el cumplimiento de la presente

. Resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

REG¡STRESE. COMUNíQUESE Y CÚMPLASE,

SALAVERRY
ALCALDE


